

Администрация Великого Новгорода

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2020 № 38 Великий Новгород

Об утверждении изменений, которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода "Улучшение жилищных условий граждан и повышение качества жилищно-коммунальных услуг в Великом Новгороде" на 2017 - 2023 годы

постановляю:

- 1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода "Улучшение жилищных условий граждан и повышение качества жилищно-коммунальных услуг в Великом Новгороде" на 2017 2023 годы, утвержденную постановлением Администрации Великого Новгорода от 26.12.2017 № 5806 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 10.05.2018 № 2062, от 31.07.2018 № 3403, от 29.11.2018 № 5375, от 25.02.2019 № 690, от 09.07.2019 № 2780).
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода

С.В. Бусурин

УТВЕРЖДЕНЫ постановлением Администрации Великого Новгорода от 13.01.2020 № 38

изменения,

которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода "Улучшение жилищных условий граждан и повышение качества жилищнокоммунальных услуг в Великом Новгороде" на 2017 - 2023 годы

1. В Паспорте муниципальной программы в позиции "Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации" строки "2019", "Всего" изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6
"2019	-	2 151,208	989,721	-	3 140,929";
"Всего	347 842,000	113 047,248	75 413,881	-	536 303,129".

- 2. В разделе 5 "Перечень мероприятий муниципальной программы" в пункте 1.1 в подграфе "2019 год" цифры "7 005,129" заменить цифрами "2 747,429".
 - 3. В подпрограмме "Развитие инфраструктуры водоснабжения и водоотведения Великого Новгорода":
- 3.1. В Паспорте подпрограммы в позиции "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации" строки "2019", "Всего" изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6
"2019	-	2 151,208	596,221	-	2 747,429";
"Всего	347 842,000	113 047,248	68 753,281	-	529 642,529";

3.2. В разделе "Перечень мероприятий подпрограммы":

в пункте 1.1 в графе 9 цифры "600,000" заменить цифрами "483,000";

в пункте 1.2 в графе 9 цифры "4 140,700" исключить.
